Press Release(Ｈ30/11/14)

岐阜大学では，ＦＣ岐阜との間で環境保全における連携に関する覚書に基

づき，お米を通じて環境への意識を高めること目的に，「岐阜う米(まい)プロ

ジェクト」を実行しています。第１弾「田植え」，第２弾「稲刈り体験」を行

いました。

このたび，第 3 弾「贈呈」として，本プロジェクトへの協力の感謝と来期

への激励を込めて，下記のとおりＦＣ岐阜選手へ「岐阜う米」を贈ります。

つきましては，このイベントを広く市民の方に知っていただきたいため，

当日の取材についてよろしくお願いいたします。

記

日  時  平成 30 年１1 月 17 日（土）12：00~12：10

 会  場  岐阜メモリアルセンター（未来の丘付近）

CCN ステージカー

 参 加 者  岐阜大学教育学部附属小学校，FC 岐阜スクール生

       計 15 名（予定）

【本件に関する問い合わせ】

岐阜大学環境対策室 TEL：０５８－２９３－２１１７

〒501-1193 岐 阜 市 柳 戸 １ － １
岐 阜 大 学 総 合 企 画 部総 務 課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

e-mail:kohositu@gifu-u.ac.jp
URL: https://www.gifu-u.ac.jp /

－ 岐阜大学・FC 岐阜 環境連携事業 －

岐阜う米(まい)プロジェクト 2018

『ＦＣ岐阜選手へ「岐阜う米」を贈ります』